
Emri dhe mbiemeri i Gjyqtarit/ës

Muaji i raportimit: VJETOR 2023

mm/dd/vvvv mm/dd/vvvv Ditë mm/dd/vvvv mm/dd/vvvv mm/dd/vvvv Ditë

1 KE.nr.104/22 Ekonomike 01.08.2022 29.08.2022 17.01.2023 X Janar

2 KE.nr.1057/2022 Ekonomike 01.08.2022 08.09.2022 19.01.2023 X

3 KE.nr.2823/22 Ekonomike 22.12.2022 22.12.2022 31.01.2023 Po

4 KE.nr.828/22 Ekonomike 01.08.2022 29.08.2022 20.01.2023 X

5 KE.nr.64/23
Ekonomike                                  ( Konflikt 

Kompetence)
20.02.2023 26.01.2023 05.02.2023 Po

6 KE.nr.2478/22
Ekonomike (Konsiderohet I terhequr 

propozimi)
28.09.2022 28.09.2022 14.02.2023 Po

7 KE.nr.2204/22 Ekonomike (Kompensim dëmi) 01.08.2022 08.09.2022 01.02.2023 Aktgjykim

8 KE.nr.1525/22 Ekonomike                (Markë Tregtare) 01.08.2022 08.09.2022 03.02.2023 Aktgjykim

9 KE.nr.1717/22 Ekonomike   (Kompensim dëmi) 01.08.2022 08.09.2022 16.02.2023 03.03.2023
Aprovohet 

pjesërisht  

10 KE.1078/22 Ekonomike    (Kompensim dëmi) 01.08.2022 08.09.2022 06.03.2023 20.03.2023 Aprovues

11 KE.nr.1853/22 Ekonomike                       (Markë Tregtare) 01.08.2022 08.09.2022 16.02.2023 03.03.2023 Refuzues

12 KE.nr.2592/22 Ekonomike              (Konflikt Kompetence) 11.01.2023 11.01.2023 30.03.2023 31.03.2023 Po

13 KE.nr.1372/22 Ekonomike                 (Markë Tregtare) 01.08.2022 08.09.2022 30.03.2023 30.03.2023

Pajtim 

Gjyqës

or

14 KE.nr.1711/22 Ekonomike                (Markë Tregtare) 01.08.2022 08.09.2022 16.03.2023 16.03.2023

Pajtim 

Gjyqës

or

15 KE.1781/22 Ekonomike                (Markë Tregtare) 01.08.2022 08.09.2022 31.03.2023 31.03.2023

Terhe

qje e 

padisë

16 KE.nr.107/23 Ekonomike   (Kompensim dëmi) 07.02.2023 07.02.2023 31.03.2023 31.03.2023

Terhe

qje e 

padisë

17 KE.nr.591/22 Ekonomike                (Borxh) 01.08.2022 07.03.2023 22.03.2023

Aktgjykim 

aprovues ne 

mungese te 

18 KE.nr.2030/22 Ekonomike                 (Markë Tregtare) 01.08.2022 08.09.2022 22.03.2023 31.03.2023

Në 

bazë 

të 

19 KE.nr.1342/22 Ekonomike   (Kompensim paluajtshmërie) 01.08.2022 08.09.2022 30.03.2023 30.03.2023 Po

20 KE.nr.1243/22 Ekonomike                 (Kompensim dëmi) 01.08.2022 08.09.2022 08.03.2023 22.03.2023 Aprovues

21 KE.nr.23/22 Kompensim dëmi  01.08.2022 14.04.2023 Po

22 KE.nr.58/23

Mospërmbushje e detyrimit kontraktual me 

propozim per sigurim prove dhe masë e 

sigurimit

05.04.2023
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23 KE.nr.2384/22 Anulim I pajtimit gjyqësor 01.09.2022 28.04.2023 28.04.2023 X

24 KE.nr.1733/22 Zgjidhje e Kontratës 01.08.2022 08.09.2022 27.04.2023 27.04.2023 X

25 KE.nr.316/23 Mohimi I borxhit 28.04.2023

26 KE.nr.9/23
Mospërmushje e kontratës dhe masë e 

sigurisë
28.04.2023 X

27 KE.nr.166/23 Pagesa e shtesave në pagë 28.04.2023 Po

28 KE.nr.1300/23 Borxh 23.03.2023 07.04.2023
Aprovohet/

Aktgjykim 

29 KE.nr.1405/22 Markë Tregtare 04.04.2023 20.04.2023
Aprovohet/

Aktgjykim 

30 KE.nr.1540/22 Markë Tregtare 05.04.2023 20.04.2023
Aprovohet/

Aktgjykim

31 KE.nr.843/22 Kompensim dëmi 12.04.2023 27.04.2023

32 KE.nr.1654/22 Kompensim dëmi 13.04.2023 28.04.2023

33 KE.nr.35/22 D.Përgjithshem Po

34 KE.nr.357/22 D.Administrativ Po

35 KE.nr.729/22 D.Administrativ Po

36 KE.nr.816/22 D.Administrativ Po

37 KE.nr.999/22 D.Përgjithshem Po

38 KE.nr.1471/22 D.Përgjithshem Po

39 KE.nr.1648/22 D.Përgjithshem Po

40 KE.nr.1880/22 D.Përgjithshem Po

41 KE.nr.2285/22 D.Administrativ Po

42 KE.nr.2793/22 D.Përgjithshem Po

43 KE.nr.912/22
Anulim I vendimit të Arbitrazhit - Padi dhe 

Kunderpadi
25.05.2023 Refuzohet kerkesepadia

Hudhet poshtë 

kundërpadia

44 KE.nr.1261/22 Mospermbushje e Kontratës 04.05.2023

Aktgjykim 

refuzohet 

kerkesepadi

45 KE.nr.1093/22 Shpifje dhe Fyerje 25.05.2023 Po

46 KE.nr.1135/22 Shpifje dhe Fyerje 25.05.2023 Po

47 KE.nr.645/22 Shpifje dhe Fyerje 24.05.2023 Po

48 KE.nr.588/22 Shpifje dhe Fyerje 25.05.2023 Po

49 KE.nr.849/22 Shpifje dhe Fyerje 24.05.2023 Po

50 KE.nr.957/22 Shpifje dhe Fyerje 24.05.2023 Po

51 KE.nr.2470/22 Kompensim demi 30.05.2023

Pajtim 

gjyqes

or

52 KE.nr.2762/22 Markë Tregtare 30.05.2023

Pajtim 

gjyqes

or

53 KE.nr.2865/22 Njohje Vendimi - Arbitrazh 07.06.2023 22.06.2023 Po

54 KE.nr.128/23 Njohje Vendimi - Arbitrazh 07.06.2023 22.06.2023 Po

55 KE.nr.2754/22 Kompensim demi 30.06.2023 X



56 KE.nr.45/23 Kompensim demi 30.06.2023 Po

57 KI.nr.1/22 Kompensim demi 22.06.2023
Aktgjykim 

aprovues

58 KE.nr.921/22

Vlerësimi i kontributit në themelimin e 

shoqërive dhe Përjashtimin e aksionarëve 

me propozim për caktimin e masës së 

29.06.2023 X

59 KE.nr.2195/22 Markë Tregtare 31.07.2023

Aktgjy

kim ne 

baze 

60 KE.nr.1270/22 Markë Tregtare 31.07.2023
Aktgjykim 

aprovues

61 KE.nr.2255/22 Markë Tregtare 03.08.2023

Pajtim 

gjyqes

or

62 KE.nr.303/23 Kompensim demi 28.09.2023 X

63 KE.nr.429/23 Kompensim demi 29.09.2023 X

64 KE.nr.2282/22 Markë Tregtare 29.09.2023 X

65 KE.nr.568/23 Markë Tregtare 17.10.2023 X

66 KE.nr.223/23 Markë Tregtare 02.10.2023 X

67 KE.nr.2060/22 Markë Tregtare 13.10.2023

Aktgjy

kim ne 

baze 

68 KE.nr.780/22 Borxh 30.11.2023 x

69 KE.nr.2644/22 Markë Tregtare 30.11.2023
Aktgjykim 

aprovues

70 KE.nr.2695/22 Markë Tregtare 30.11.2023
Aktgjykim 

aprovues

71 KE.nr.2692/22 Markë Tregtare 30.11.2023
Aktgjykim 

aprovues

72 KE.nr.135/23 Markë Tregtare 30.11.2023
Aktgjykim 

aprovues

73 KE.nr.2576/22 Markë Tregtare 30.11.2023
Aktgjykim 

aprovues

74 KE.nr.101/22 Borxh 29.12.2023
Aktgjykim 

refuzues

75 KE.nr.423/22 Markë Tregtare 29.12.2023
Aktgjykim 

aprovues

76 KE.nr.4/22 Borxh 29.12.2023

Aktgjykim 

aprovohet 

pjeserisht 

77 KE.nr.245/22 Pasurim I pabaze 12.12.2023 Relativ

78 KE.nr.1186/22 Markë Tregtare 05.12.2023

Ujdi 

gjyqes

ore ne 

79 KE.nr.1360/22 Markë Tregtare 05.12.2023

Ujdi 

gjyqes

ore ne 

80 KE.nr.1763/22 Masë 01.08.2022 08.09.2022 10.02.2023

Refuzohet 

propozimi 

per mase te 

Janar MASA

81 KE.nr.1150/22 Masë 01.08.2022 08.09.2022 10.02.2023

Refuzohet 

propozimi 

per mase te 

MASA

82 KE.nr.2672/22 Masë 11.11.2022 14.11.2022 08.02.2023

Refuzohet 

propozimi 

per mase te 

MASA

83 KI.nr.5/22
Masë  - Ekonomike              ( Divizioni për 

Investime të huaja)
27.10.2022 26.10.2022 13.02.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

propozimi 

MASA

84 KI.nr.6/22
Masë  - Ekonomike              ( Divizioni për 

Investime të huaja)
27.10.2022 26.10.2022 06.02.2023

Refuzohet 

propozimi 

per mase te 

MASA

85 KI.nr.8/22
Masë  - Ekonomike              ( Divizioni për 

Investime të huaja)
27.10.2022 26.10.2022 07.02.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

propozimi 

MASA

86 KE.nr.2728/22 Masë 30.11.2022 01.12.2022 08.02.2023 03.03.2023

Aprovohet 

propozimi 

per mase te 

MASA

87 KE.nr.1117/22 Masë 01.08.2022 08.09.2022 06.03.2023 24.03.2023

Refuzohet 

propozimi 

per mase te 

MASA

88 KE.nr.2803/22 Masë 16.12.2022 19.12.2022 20.03.2023 29.03.2023

Refuzohet 

propozimi 

per mase te 

MASA



89 KE.nr.47/23 Ekonomike                (Sigurim Prove) 19.01.2023 19.01.2023 28.03.2023 28.03.2023

Me 

terheqj

e te 

Po MASA

90 KE.nr.6/23 Masë e sigurisë 29.03.2023 13.04.2023

Aprovohet 

propozimi 

per 

MASA

91 KE.nr.182/23 Kompensim dëmi dhe masë e sigurise 28.04.2023 28.04.2023 X MASA

92 KE.nr.77/23 Masë e sigurisë 14.04.2023 14.04.2023 MASA

93 KE.nr.2640/22 Masë e sigurisë - Markë Tregtare 20.04.2023 28.04.2023

Aprovohet 

pjesërisht 

propozimi 

MASA

94 KE.nr.168/23 Masë e sigurisë 17.05.2023 24.05.2023 Po MASA

95 KE.nr.2480/22 Masë e sigurisë 17.05.2023 24.05.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

96 KE.nr.343/23 Masë e sigurisë 08.06.2023 22.06.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

97 KE.nr.211/23 Masë e sigurisë 06.06.2023 21.06.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

98 KE.nr.264/23 Masë e sigurisë 06.06.2023 21.06.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

99 KE.nr.387/23 Masë e sigurisë 08.06.2023 22.06.2023
Aprovohet 

propozimi
MASA

100 KE.nr.338/23 Masë e sigurisë 25.05.2023 08.06.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

101 KE.nr.192/23 Masë e sigurisë 06.06.2023 21.06.2023
Aprovohet 

propozimi
MASA

102 KE.nr.735/22 Masë e sigurisë 30.06.2023

Konst

atohet 

I 

MASA

103 KE.nr.292/23 Masë e sigurisë 06.07.2023

Hedhet poshte 

padia dhe 

propozimi 

MASA

104 KE.nr.429/23 Masë e sigurisë 06.07.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

105 KE.nr.1/23 Masë e sigurisë 06.07.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

106 KE.nr.225/23 Masë e sigurisë 18.07.2023
Aprovohet 

propozimi
MASA

107 KE.nr.403/23 Masë e sigurisë 06.07.2023

Hedhet poshte 

padia dhe 

propozimi

MASA

108 KE.nr.726/22 Masë e sigurisë 31.07.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

109 KE.nr.2803/22 Masë e sigurisë 06.07.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

110 KE.nr.551/23 Masë e sigurisë 29.08.2023
Hedhet poshte 

propozimi
MASA

111 KE.nr.485/23 Masë e sigurisë 03.08.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

112 KE.nr.996/23 Masë e sigurisë 28.08.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

113 KE.nr.490/23 Mase e sigurise 04.09.2023
Aprovohet 

propozimi
MASA

114 KE.nr.565/23 Mase e sigurise 11.09.2023 Po MASA

115 KE.nr.665/23 Mase e sigurise 19.10.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

propozimi 

MASA

116 KE.nr.657/23 Mase e sigurise 13.10.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

117 KE.nr.703/23 Mase e sigurise 19.10.2023
Refuzohet 

propozimi
MASA

118 KE.nr.278/23 Sigurim Prove 13.10.2023
Aprovohet 

propozimi
MASA

119 KE.nr.637/23 Sigurim Prove 17.10.2023
Aprovohet 

propozimi
MASA

120 KE.nr.568.23 Mase e sigurise 17.10.2023 Po MASA

121 KPPP.nr.122/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 20.01.2023 Janar PËRMBARIMORE



122 KPPP.nr.883/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 24.01.2023 PËRMBARIMORE

123 KPPP.nr.886/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 24.01.2023 PËRMBARIMORE

124 KPPP.nr.1018/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 25.01.2023 PËRMBARIMORE

125 KPPP.nr.1019/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 25.01.2023 PËRMBARIMORE

126 KPPP.nr.1164/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 25.01.2023 PËRMBARIMORE

127 KPPP.nr.1165/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 25.01.2023 PËRMBARIMORE

128 KPPP.nr.1174/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 25.01.2023 PËRMBARIMORE

129 KPPP.nr.1176/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 24.01.2023 PËRMBARIMORE

130 KPPP.nr.1179/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 24.01.2023 PËRMBARIMORE

131 KPPP.nr.1192/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 31.01.2023 PËRMBARIMORE

132 KPPP.nr.1198/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 31.01.2023 PËRMBARIMORE

133 KPPP.nr.1199/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 31.01.2023 PËRMBARIMORE

134 KPPP.nr.1330/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 31.01.2023 PËRMBARIMORE

135 KPPP.nr.1338/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 31.01.2023 PËRMBARIMORE

136 KPPP.nr.1465/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 25.01.2023 PËRMBARIMORE

137 KPPP.nr.1466/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 31.01.2023 PËRMBARIMORE

138 KPPP.nr.1467/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 31.01.2023 PËRMBARIMORE

139 KPPP.nr.1469/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 31.01.2023 PËRMBARIMORE

140 KPPP.nr.887/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 24.01.2023 PËRMBARIMORE

141 KPPP.nr.103/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 24.01.2023 PËRMBARIMORE

142 KPPP.nr.259/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 06.01.2023 PËRMBARIMORE

143 KPPP.nr. 121/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 20.01.2023 PËRMBARIMORE

144 KPPP.nr.143/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 14.02.2023 PËRMBARIMORE

145 KPPP.nr.260/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 14.02.2023 PËRMBARIMORE

146 KPPP.nr.2146/22 Permbarimore 01.09.2022 29.09.2022 15.02.2023 PËRMBARIMORE

147 KPPP.nr.270/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 14.02.2023 PËRMBARIMORE

148 KPPP.nr.137/23 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 16.02.2023 PËRMBARIMORE

149 KPPP.nr.142/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 15.02.2023 PËRMBARIMORE

150 KPPP.nr.277/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 15.02.2023 PËRMBARIMORE

151 KPPP.nr.271/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 16.02.2023 PËRMBARIMORE

152 KPPP.nr.254/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 16.02.2023 PËRMBARIMORE

153 KPPP.nr.281/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 16.02.2023 PËRMBARIMORE

154 KPPP.nr.411/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 15.02.2023 PËRMBARIMORE



155 KPPP.nr. 441/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 15.02.2023 PËRMBARIMORE

156 KPPP.nr. 409/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 16.02.2023 PËRMBARIMORE

157 KPPP.nr. 556/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 15.02.2023 PËRMBARIMORE

158 KPPP.nr. 430/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 14.02.2023 PËRMBARIMORE

159 KPPP.nr. 554/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 15.02.2023 PËRMBARIMORE

160 KPPP.nr.898/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 03.03.2023 PËRMBARIMORE

161 KPPP.nr.85/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 28.03.2023 PËRMBARIMORE

162 KPPP.nr.418/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 27.03.2023 PËRMBARIMORE

163 KPPP.nr.895/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 27.03.2023 PËRMBARIMORE

164 KPPP.nr.412/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 28.03.2023 PËRMBARIMORE

165 KPPP.nr.576/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 28.03.2023 PËRMBARIMORE

166 KPPP.nr.279/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 28.03.2023 PËRMBARIMORE

167 KPPP.nr.1160/22 Permbarimore 01.08.2022 30.08.2022 27.03.2023 PËRMBARIMORE

168 KPPP.nr.864/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 29.03.2023 PËRMBARIMORE

169 KPPP.nr.896/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 29.03.2023 PËRMBARIMORE

170 KPPP.nr.2082/22 Permbarimore 01.08.2022 22.08.2022 29.03.2023 PËRMBARIMORE

171 KPPP.nr.251/22 Përmbarimore 27.04.2023
Refuzohet 

prapësimi
PËRMBARIMORE

172 KPPP.nr.  2332/22 Përmbarimore 27.04.2023
Aprovohet 

prapësimi
PËRMBARIMORE

173 KPPP.nr.427/22 Përmbarimore 27.04.2023
Refuzohet 

prapësimi
PËRMBARIMORE

174 KPPP.nr.1916/22 Përmbarimore 26.04.2023 PËRMBARIMORE

175 KPPP.nr.283/22 Përmbarimore 26.04.2023 PËRMBARIMORE

176 KPPP.nr.144/22 Përmbarimore 26.04.02023 PËRMBARIMORE

177 KPPP.nr.2479/22 Përmbarimore 26.04.2023 PËRMBARIMORE

178 KPPP.nr.403/22 Përmbarimore 27.04.2023 PËRMBARIMORE

179 KPPP.nr.746/22 Përmbarimore 26.04.2023 PËRMBARIMORE

180 KPPP.nr.1158/22 Përmbarimore 27.04.2023 PËRMBARIMORE

181 KPPP.nr.261/22 Permbarimore 12.05.2023 Po PËRMBARIMORE

182 KPPP.nr.2448/22 Permbarimore 05.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

183 KPPP.nr.727/22 Permbarimore 16.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

184 KPPP.nr.1313/22 Permbarimore 11.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

185 KPPP.nr.880/22 Permbarimore 18.05.2023

Hudhet poshte 

si I pas 

afatshem

PËRMBARIMORE

186 KPPP.nr.579/22 Permbarimore 04.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

187 KPPP.nr.156/23 Permbarimore 15.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



188 KPPP.nr.371/23 Permbarimore 12.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

189 KPPP.nr.471/23 Permbarimore 10.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

190 KPPP.nr.557/22 Permbarimore 05.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

191 KPPP.nr.562/22 Permbarimore 08.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

192 KPPP.nr.585/22 Permbarimore 08.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

193 KPPP.nr.711/22 Permbarimore 10.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

194 KPPP.nr.737/22 Permbarimore 18.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

195 KPPP.nr.861/22 Permbarimore 16.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

196 KPPP.nr.862/22 Permbarimore 24.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

197 KPPP.nr.876/22 Permbarimore 26.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

198 KPPP.nr.900/22 Permbarimore 24.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

199 KPPP.nr.2164/22 Permbarimore 02.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

200 KPPP.nr.2227/22 Permbarimore 12.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

201 KPPP.nr.2245/22 Permbarimore 15.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

202 KPPP.nr.2275/22 Permbarimore 02.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

203 KPPP.nr.2350/22 Permbarimore 04.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

204 KPPP.nr.147/23 Permbarimore 03.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

205 KPPP.nr.595/22 Permbarimore 04.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

206 KPPP.nr.858/22 Permbarimore 16.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

207 KPPP.nr.1025/22 Permbarimore 16.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

208 KPPP.nr.1034/22 Permbarimore 16.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

209 KPPP.nr.2321/22 Permbarimore 02.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

210 KPPP.nr.150/22 Permbarimore 25.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

211 KPPP.nr.1624/22 Permbarimore 26.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

212 KPPP.nr.1327/22 Permbarimore 26.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

213 KPPP.nr.578/22 Permbarimore 29.05.2023

Hedhet poshte 

si I pas 

afatshem

PËRMBARIMORE

214 KPPP.nr.869/22 Permbarimore 25.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

215 KPPP.nr.1478/22 Permbarimore 29.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

216 KPPP.nr.1170/22 Permbarimore 29.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

217 KPPP.nr.1045/22 Permbarimore 29.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

218 KPPP.nr.1484/22 Permbarimore 26.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

219 KPPP.nr.226/23 Permbarimore 24.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

220 KPPP.nr.2386/22 Permbarimore 25.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



221 KPPP.nr.1482/22 Permbarimore 25.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

222 KPPP.nr.1008/22 Permbarimore 08.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

223 KPPP.nr.1183/22 Permbarimore 08.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

224 KPPP.nr.1180/22 Permbarimore 30.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

225 KPPP.nr.747/22 Permbarimore 25.05.2023 Po PËRMBARIMORE

226 KPPP.nr.1630/22 Permbarimore 24.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht 
PËRMBARIMORE

227 KPPP.nr.2424/22 Permbarimore 30.05.2023 PËRMBARIMORE

228 KPPP.nr.1343/22 Permbarimore 30.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

229 KPPP.nr.1493/22 Permbarimore 30.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

230 KPPP.nr.1470/22 Permbarimore 30.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

231 KPPP.nr.1457/22 Permbarimore 30.05.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

232 KPPP.nr.1322/22 Permbarimore 31.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

233 KPPP.nr.1332/22 Permbarimore 31.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

234 KPPP.nr.1195/22 Permbarimore 30.05.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

235 KPPP.nr.1312/22 Permbarimore 31.05.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

236 KPPP.nr.1005/22 Permbarimore 29.05.2023
Aprovohet 

prapesimim
PËRMBARIMORE

237 KPPP.nr.1345/22 Permbarimore 31.05.2023
Aprovohet 

prapesimim
PËRMBARIMORE

238 KPPP.nr.295/22 Permbarimore 26.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

239 KPPP.nr.2506/22 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

240 KPPP.nr.636/23 Permbarimore 06.06.2023

Hedhet poshte 

si I 

paafatshem 

PËRMBARIMORE

241 KPPP.nr.1622/22 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

242 KPPP.nr.2569/22 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

243 KPPP.nr.2617/22 Permbarimore 29.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

244 KPPP.nr.1460/22 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

245 KPPP.nr.2290/22 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

246 KPPP.nr.2299/22 Permbarimore 19.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

247 KPPP.nr.2415/22 Permbarimore 19.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

248 KPPP.nr.2653/22 Permbarimore 16.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

249 KPPP.nr.2608/22 Permbarimore 19.06.2023

Hedhet poshte 

si I 

paafatshem 

PËRMBARIMORE

250 KPPP.nr.2578/22 Permbarimore 19.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

251 KPPP.nr.2359/22 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

252 KPPP.nr.526/22 Permbarimore 19.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

253 KPPP.nr.2405/22 Permbarimore 08.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



254 KPPP.nr.2590/22 Permbarimore 21.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

255 KPPP.nr.2599/22 Permbarimore 22.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

256 KPPP.nr.220/23 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

257 KPPP.nr.2560/22 Permbarimore 19.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

258 KPPP.nr.2635/22 Permbarimore 19.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

259 KPPP.nr.2644/22 Permbarimore 21.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

260 KPPP.nr.1637/22 Permbarimore 22.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

261 KPPP.nr.2377/22 Permbarimore 27.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

262 KPPP.nr.264/22 Permbarimore 27.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

263 KPPP.nr.474/23 Permbarimore 27.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

264 KPPP.nr.168/23 Permbarimore 27.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

265 KPPP.nr.319/23 Permbarimore 22.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

266 KPPP.nr.355/23 Permbarimore 27.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

267 KPPP.nr.395/23 Permbarimore 19.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

268 KPPP.nr.583/23 Permbarimore 19.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

269 KPPP.nr.2626/22 Permbarimore 19.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

270 KPPP.nr.162/23 Permbarimore 27.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

271 KPPP.nr.2254/22 Permbarimore 29.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

272 KPPP.nr.517/23 Permbarimore 29.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

273 KPPP.nr.630/23 Permbarimore 29.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

274 KPPP.nr.87/23 Permbarimore 30.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

275 KPPP.nr.1305/22 Permbarimore 30.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

276 KPPP.nr.2497/22 Permbarimore 30.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

277 KPPP.nr.60/23 Permbarimore 21.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

278 KPPP.nr.180/23 Permbarimore 22.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

279 KPPP.nr.241/23 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

280 KPPP.nr.2469/22 Permbarimore 08.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

281 KPPP.nr.2542/22 Permbarimore 19.06.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

282 KPPP.nr.2430/22 Permbarimore 26.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

283 KPPP.nr.2396/22 Permbarimore 26.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

284 KPPP.nr.2338/22 Permbarimore 26.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

285 KPPP.nr.2439/22 Permbarimore 26.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

286 KPPP.nr.2318/22 Permbarimore 22.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



287 KPPP.nr.2581/22 Permbarimore 26.06.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

288 KPPP.nr.2515/22 Permbarimore - Aktpercjelles 29.06.2023 PËRMBARIMORE

289 KPPP.nr.2302/22 Permbarimore - Aktpercjelles 29.06.2023 PËRMBARIMORE

290 KPPP.nr.1455/22 Permbarimore - 29.06.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

291 KPPP.nr.153/23 Permbarimore 17.07.2023 x PËRMBARIMORE

292 KPPP.nr.211/23 Permbarimore 17.07.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

293 KPPP.nr.9/23 Permbarimore 30.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

294 KPPP.nr.405/23 Permbarimore 06.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

295 KPPP.nr.343/23 Permbarimore 10.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

296 KPPP.nr.42/23 Permbarimore 17.07.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

297 KPPP.nr.2218/22 Permbarimore 31.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

298 KPPP.nr.380/23 Permbarimore 30.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

299 KPPP.nr.223/23 Permbarimore 09.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

300 KPPP.nr.232/23 Permbarimore 09.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

301 KPPP.nr.247/23 Permbarimore 08.07.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

302 KPPP.nr.412/23 Permbarimore 17.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

303 KPPP.nr.589/23 Permbarimore 18.07.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

304 KPPP.nr.421/23 Permbarimore 09.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

305 KPPP.nr.565/23 Permbarimore 17.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

306 KPPP.nr.2533/22 Permbarimore 17.07.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

307 KPPP.nr.337/23 Permbarimore 17.07.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

308 KPPP.nr.99/23 Permbarimore 09.07.2023
Aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

309 KPPP.nr.480/23 Permbarimore 18.07.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

310 KPPP.nr.486/23 Permbarimore 31.07.2023 x PËRMBARIMORE

311 KPPP.nr.601/23 Permbarimore 15.07.2023 x PËRMBARIMORE

312 KPPP.nr.2451/22 Permbarimore 31.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

313 KPPP.nr.504/23 Permbarimore 13.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

314 KPPP.nr.492/23 Permbarimore 11.07.2023

Refuzohet 

prapesimi, 

dhe hedhet 

PËRMBARIMORE

315 KPPP.nr.199/23 Permbarimore 10.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

316 KPPP.nr.2239/22 Permbarimore 15.07.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

317 KPPP.nr.2460/22 Permbarimore 31.07.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

318 KPPP.nr.24/23 Permbarimore 20.07.2023 Po PËRMBARIMORE

319 KPPP.nr.492/23 Permbarimore 11.07.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



320 KPPP.nr.604/23 Permbarimore 14.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

321 KPPP.nr.462/23 Permbarimore 09.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

322 KPPP.nr.144/23 Permbarimore 17.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

323 KPPP.nr.186/23 Permbarimore 03.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

324 KPPP.nr.313/23 Permbarimore 31.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

325 KPPP.nr.138/23 Permbarimore 01.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

326 KPPP.nr.295/23 Permbarimore 31.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

327 KPPP.nr.108/23 Permbarimore 31.08.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

328 KPPP.nr.331/23 Permbarimore 09.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

329 KPPP.nr.126/23 Permbarimore 09.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

330 KPPP.nr.349/23 Permbarimore 09.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

331 KPPP.nr.468/23 Permbarimore 17.08.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

332 KPPP.nr.648/23 Permbarimore 10.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

333 KPPP.nr.253/23 Permbarimore 10.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

334 KPPP.nr.642/23 Permbarimore 10.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

335 KPPP.nr.624/23 Permbarimore 31.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

336 KPPP.nr.51/23 Permbarimore 21.08.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

337 KPPP.nr.1017/22 Permbarimore 29.08.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

338 KPPP.nr.2209/22 Permbarimore 23.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

339 KPPP.nr.1605/22 Permbarimore 23.08.2023

Hedhet poshte 

si e 

pasafatshme 

PËRMBARIMORE

340 KPPP.nr.2563/22 Permbarimore 31.08.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

341 KPPP.nr.368/23 Permbarimore 31.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

342 KPPP.nr.2284/22 Permbarimore 23.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

343 KPPP.nr.453/23 Permbarimore 21.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

344 KPPP.nr.660/23 Permbarimore 18.08.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

345 KPPP.nr.2524/22 Permbarimore 18.08.2023 Po PËRMBARIMORE

346 KPPP.nr.893/22 Permbarimore 18.08.2023 Po PËRMBARIMORE

347 KPPP.nr.729/22 Permbarimore 18.08.2023 Po PËRMBARIMORE

348 KPPP.nr.553/22 Permbarimore 21.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

349 KPPP.nr.511/23 Permbarimore 18.08.2023 Po PËRMBARIMORE

350 KPPP.nr.174/23 Permbarimore 31.08.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

351 KPPP.nr.672/23 Permbarimore 18.08.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

352 KPPP.nr.577/23 Permbarimore 19.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



353 KPPP.nr.2347/22 Permbarimore 07.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

354 KPPP.nr.541/23 Permbarimore 11.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

355 KPPP.nr.666/23 Permbarimore 14.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

356 KPPP.nr.722/23 Permbarimore 26.09.2023
Hedhet poshte 

prapesimi
PËRMBARIMORE

357 KPPP.nr.980/23 Permbarimore 21.09.2023
Hedhet poshte 

prapesimi
PËRMBARIMORE

358 KPPP.nr.2188/23 Permbarimore 01.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

359 KPPP.nr.2347/23 Permbarimore 27.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

360 KPPP.nr.925/23 Permbarimore 25.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

361 KPPP.nr.1241/23 Permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

362 KPPP.nr.985/23 Permbarimore 20.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

363 KPPP.nr.304/23 Permbarimore 14.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

364 KPPP.nr.535/23 Permbarimore 01.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

365 KPPP.nr.559/23 Permbarimore 18.09.20236
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

366 KPPP.nr.681/23 Permbarimore 28.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

367 KPPP.nr.707/23 Permbarimore 28.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

368 KPPP.nr.712/23 Permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

369 KPPP.nr.727/23 permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

370 KPPP.nr.920/23 Permbarimore 25.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

371 KPPP.nr.945/23 Permbarimore 22.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

372 KPPP.nr.955/23 Permbarimore 25.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

373 KPPP.nr.1000/23 Permbarimore 21.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

374 KPPP.nr.193/23 Permbarimore 18.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

375 KPPP.nr.1141/23 permbarimore 20.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

376 KPPP.nr.1121/23 Permbarimore 20.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

377 KPPP.nr.1116/23 Permbarimore 19.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

378 KPPP.nr.1106/23 Permbarimore 19.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

379 KPPP.nr.1267/23 Permbarimore 21.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

380 KPPP.nr.1247/23 Permbarimore 22.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

381 KPPP.nr.1211/23 Permbarimore 24.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

382 KPPP.nr.1166/22 Permbarimore 25.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

383 KPPP.nr.1206/23 Permbarimore 26.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

384 KPPP.nr.1216/23 Permbarimore 27.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

385 KPPP.nr.1181/23 Permbarimore 28.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



386 KPPP.nr.1191/23 Permbarimore 28.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

387 KPPP.nr.1196/23 Permbarimore 28.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

388 KPPP.nr.1221/23 Permbarimore 28.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

389 KPPP.nr.1025/23 Permbarimore 29.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

390 KPPP.nr.1015/23 Permbarimore 29.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

391 KPPP.nr.894/23 Permbarimore 26.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

392 KPPP.nr.1136/23 Permbarimore 26.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

393 KPPP.nr.789/23 Permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

394 KPPP.nr.849/23 Permbarimore 26.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

395 KPPP.nr.834/23 Permbarimore 26.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

396 KPPP.nr.1126/23 Permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

397 KPPP.nr.1010/23 Permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

398 KPPP.nr.1020/23 Permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

399 KPPP.nr.1317/23 Permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

400 KPPP.nr.1070/23 Permbarimore 26.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

401 KPPP.nr.910/23 Permbarimore 26.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

402 KPPP.nr.1244/23 Permbarimore 27.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

403 KPPP.nr.325/23 Permbarimore 19.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

404 KPPP.nr.427/23 Permbarimore 25.09.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

405 KPPP.nr.1245/23 Permbarimore 15.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

406 KPPP.nr.1322/23 Permbarimore 27.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

407 KPPP.nr.1312/23 Permbarimore 27.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

408 KPPP.nr.874/23 Permbarimore 27.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

409 KPPP.nr.1262/23 Permbarimore 27.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

410 KPPP.nr.749/23 Permbarimore 27.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

411 KPPP.nr.779/23 Permbarimore 29.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

412 KPPP.nr.854/23 Permbarimore 29.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

413 KPPP.nr.1342/23 Permbarimore 29.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

414 KPPP.nr.618/23 Permbarimore 13.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

415 KPPP.nr.898/23 Permbarimore 29.09.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

416 KPPP.nr.1054/23 Permbarimore 29.09.2023
aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

417 KPPP.nr.2230/22 Permbarimore 23.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

418 KPPP.nr.1353/23 Permbarimore 19.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



419 KPPP.nr.1287/23 Permbarimore 19.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

420 KPPP.nr.1337/23 Permbarimore 23.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

421 KPPP.nr.1146/23 Permbarimore 23.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

422 KPPP.nr.1186/23 Permbarimore 18.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

423 KPPP.nr.1236/23 Permbarimore 18.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

424 KPPP.nr.547/23 Permbarimore 19.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

425 KPPP.nr.1257/23 Permbarimore 20.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

426 KPPP.nr.1292/23 Permbarimore 18.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

427 KPPP.nr.1252/23 Permbarimore 18.10.2023
aprovohet 

pjeserisht
PËRMBARIMORE

428 KPPP.nr.940/23 Permbarimore 20.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

429 KPPP.nr.1005/23 Permbarimore 19.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

430 KPPP.nr.819/23 Permbarimore 20.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

431 KPPP.nr.824/23 Permbarimore 19.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

432 KPPP.nr.814/23 Permbarimore 19.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

433 KPPP.nr.2383/22 Permbarimore 19.10.2023 Po PËRMBARIMORE

434 KPPP.nr.1161/23 Permbarimore 20.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

435 KPPP.nr.1075/23 Permbarimore 19.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

436 KPPP.nr.879/23 Permbarimore 18.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

437 KPPP.nr.69/23 Permbarimore 18.10.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

438 KPPP.nr.1080/23 Permbarimore 18.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

439 KPPP.nr.904/23 Permbarimore 18.10.2023
Hedhet poshte 

prapesimi
PËRMBARIMORE

440 KPPP.nr.697/23 Permbarimore 18.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

441 KPPP.nr.829/23 Permbarimore 11.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

442 KPPP.nr.869/23 Permbarimore 12.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

443 KPPP.nr.1085/23 Permbarimore 11.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

444 KPPP.nr.935/23 Permbarimore 11.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

445 KPPP.nr.884/23 Permbarimore 11.10.2023
Hedhet poshte 

prapesimi
PËRMBARIMORE

446 KPPP.nr.1231/23 Permbarimore 13.10.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

447 KPPP.nr.864/23 Permbarimore 12.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

448 KPPP.nr.1090/23 Permbarimore 11.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

449 KPPP.nr.839/23 Permbarimore 12.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

450 KPPP.nr.975/23 Permbarimore 13.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

451 KPPP.nr.970/23 Permbarimore 13.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE



452 KPPP.nr.965/23 Permbarimore 13.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

453 KPPP.nr.1036/23 Permbarimore 12.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

454 KPPP.nr.960/23 Permbarimore 13.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

455 KPPP.nr.1101/23 Permbarimore 11.10.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

456 KPPP.nr.1176/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

457 KPPP.nr.1475/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

458 KPPP.nr.1425/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

459 KPPP.nr.1440/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

460 KPPP.nr.1657/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

461 KPPP.nr.1569/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

462 KPPP.nr.1465/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

463 KPPP.nr.1435/23 Permbarimore 30.11.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

464 KPPP.nr.1430/23 Permbarimore 30.11.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

465 KPPP.nr.1249/23 Permbarimore 30.11.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

466 KPPP.nr.1395/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

467 KPPP.nr.1470/23 Permbarimore 30.11.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

468 KPPP.nr.1543/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

469 KPPP.nr.1549/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

470 KPPP.nr.1445/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

471 KPPP.nr.1642/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

472 KPPP.nr.1652/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

473 KPPP.nr.1622/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

474 KPPP.nr.1460/23 Permbarimore 30.11.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

475 KPPP.nr.1480/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

476 KPPP.nr.1450/23 Permbarimore 30.11.2023

Hedhet poshte 

si I 

paafatshem

PËRMBARIMORE

477 KPPP.nr.844/23 Permbarimore 30.11.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

478 KPPP.nr.889/23 Permbarimore 30.11.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

479 KPPP.nr.1365/23 Permbarimore 30.11.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

480 KPPP.nr.744/23 Permbarimore 29.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

481 KPPP.nr.1297/23 Permbarimore 21.12.2023 Po PËRMBARIMORE

482 KPPP.nr.1327/23 Permbarimore 21.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

483 KPPP.nr.1046/23 Permbarimore 21.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

484 KPPP.nr.1332/23 Permbarimore 21.12.2023 Po PËRMBARIMORE



485 KPPP.nr.1647/23 Permbarimore 20.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

486 KPPP.nr.1632/23 Permbarimore 20.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

487 KPPP.nr.1662/23 Permbarimore 19.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

488 KPPP.nr.794/23 Permbarimore 19.12.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

489 KPPP.nr.732/23 Permbarimore 18.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

490 KPPP.nr.692/23 Permbarimore 18.12.2023 Po PËRMBARIMORE

491 KPPP.nr.1599/23 Permbarimore 13.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
Po PËRMBARIMORE

492 KPPP.nr.759/23 Permbarimore 18.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

493 KPPP.nr.1111/23 Permbarimore 15.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

494 KPPP.nr.769/23 Permbarimore 18.12.2023

Hedhet poshte 

I paafatshem 

prapesimi

PËRMBARIMORE

495 KPPP.nr.1226/23 Permbarimore 13.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

496 KPPP.nr.1485/23 Permbarimore 13.12.2023

Konst

atohet 

I 

PËRMBARIMORE

497 KPPP.nr.1506/23 Permbarimore 08.12.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

498 KPPP.nr.1637/23 Permbarimore 06.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

499 KPPP.nr.1627/23 Permbarimore 07.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

500 KPPP.nr.1564/23 Permbarimore 07.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

501 KPPP.nr.2263/23 Permbarimore 08.12.2023

Hedhet poshte 

I paafatshem 

prapesimi

PËRMBARIMORE

502 KPPP.nr.1201/23 Permbarimore 08.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

503 KPPP.nr.1500/23 Permbarimore 07.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

504 KPPP.nr.1405/23 Permbarimore 18.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

505 KPPP.nr.1531/23 Permbarimore 05.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

506 KPPP.nr.1699/23 Permbarimore 29.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

507 KPPP.nr.1909/23 Permbarimore 22.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

508 KPPP.nr.1999/23 Permbarimore 29.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

509 KPPP.nr.1420/23 Permbarimore 04.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

510 KPPP.nr.1282/23 Permbarimore 05.12.2023

Hedhet poshte 

I paafatshem 

prapesimi

PËRMBARIMORE

511 KPPP.nr.1584/23 Permbarimore 29.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

512 KPPP.nr.1589/23 Permbarimore 26.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

513 KPPP.nr.1307/23 Permbarimore 26.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

514 KPPP.nr.1352/23 Permbarimore 26.12.2023

Konst

atohet 

I 

PËRMBARIMORE

515 KPPP.nr.1526/23 Permbarimore 26.12.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

516 KPPP.nr.2004/23 Permbarimore 29.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

517 KPPP.nr.1302/23 Permbarimore 27.12.2023 Po PËRMBARIMORE



518 KPPP.nr.1788/23 Permbarimore 29.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

519 KPPP.nr.1347/23 Permbarimore 27.12.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

520 KPPP.nr.774/23 Permbarimore 29.12.2023
Hedhet poshte 

prapesimi
Po PËRMBARIMORE

521 KPPP.nr.1455/23 Permbarimore 27.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

522 KPPP.nr.1156/23 Permbarimore 27.12.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

523 KPPP.nr.1415/23 Permbarimore 27.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

524 KPPP.nr.1868/23 Permbarimore 22.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

525 KPPP.nr.1755/23 Permbarimore 22.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

526 KPPP.nr.1860/23 Permbarimore 22.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

527 KPPP.nr.1904/23 Permbarimore 22.12.2023

Hedhet poshte 

I paafatshem 

prapesimi

PËRMBARIMORE

528 KPPP.nr.1694/23 Permbarimore 26.12.2023
Aprovohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

529 KPPP.nr.1671/23 Permbarimore 26.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

530 KPPP.nr.1949/23 Permbarimore 26.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

531 KPPP.nr.1725/23 Permbarimore 26.12.2023
Refuzohet 

prapesimi
PËRMBARIMORE

532 KPPP.nr.1710/23 Permbarimore 26.12.2023

Hedhet poshte 

si paafatshem 

prapesimi

PËRMBARIMORE

533 KPPP.nr.654/23 Permbarimore 20.12.2023

Aprovohet 

pjeserisht 

prapesimi

PËRMBARIMORE

534 KPPP.nr.205/23 Permbarimore 26.12.2023
Refuzohet 

prapesimi 
PËRMBARIMORE

535 KI.nr. 9/22 Investime te huaja 26.10.2022 27.10.2022 24.01.2023 Po Janar

Kreditori Debitori dd/mm/vvvv dd/mm/vvvv Ditë dd/mm/vvvv dd/mm/vvvv Ditë

1 KF.nr.3/2022 Falimentim 01.08.2022 06.09.2022 18.01.2023 1 Janar

2 KF.nr.6/2022 Falimentim 01.08.2022 06.09.2022 31.01.2023 1
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KOMERCIALE SHKALLA E PARË - GJYQTARJA VERONA DIBRA LENDE PESHIMI I LENDES TOTALI

1.1. lëndët të cilat janë në kompetencë të Dhomës së shkallës së parë, vlerësohen me pesë pikë pesë (5.5) pikë, përveç nëse ndryshe 

parashihet me këtë rregullore;
11 5.5 60.5

2.5 0

3.5 0

1.3. lëndët që përfundojnë me vendim procedural, përfshirë marrëveshjet e ndërmjetësimit, masat e sigurisë, lëndët për shtyrje të 

ekzekutimit dhe lëndët përmbarimore vlerësohen me dy pikë (2) pikë;
420 2 840 22 31 362 415

11 12 132

30 0

GJITHSEJ 442 1032.5

825

PERQINDJA E 

REALIZIMIT TE 

NORMES

125%

1.2. lëndët të cilat çështja është kthyer në rishqyrtim dhe rivendosje, vlerësohen me dy pikë pesë (2.5) pikë, përjashtim bëjnë lëndët në 

Departamentin Fiskal dhe Departamentin për Çështje Adminsitrative, në të cilat gjykata ka nxjerrë ekspertizë dhe ka kthyer çështjen në 

rishqyrtim, të cilat vlerësohen me tre pikë pesë (3.5) pikë;

1.4. lëndët të cilat përfshijnë kontestet pronësore vërtetimi i pronësisë, dorëzimi i pronës, evitimi i shqetësimit, kontestet nga e drejta reale 

servitutet, barra sendore, pronësia industriale, kërkesa për revokimin e lejeve dhe licencave të agjencive shtetërore, kontestet në të cilat 

paraqitet kërkesa e ndërhyrësit kryesor apo personit të interesuar dhe kontestet me kundërpadi me shqyrtim kryesor, kontestet për pronësinë 

e aksioneve, tërheqjen ose përjashtimin e aksionarit nga shoqëria, kontestet për shndërrimin e investimeve në shoqëri në aksione shtesë, 

kontratat për projektet investive duke përjashtuar ndërtimin individual, kontratat për transaksionet ndërkombëtare, kontestet ndërmjet 

kompanive të aviacionit, lëndët për vlerësimin e ligjshmërisë dhe konstatimin e konkurrencës, keqpërdorimit ose monopolit dhe pozitës 

dominuese në treg, marrëveshjet monopole, shqyrtimi i ligjshmërisë së akteve të përgj ithshme administrative të cilat vlerësohen me 

dymbëdhjetë (12) pikë, përjashtimisht kontestet e riorganizimit, falimentimit dhe shuarjes së shoqërive tregtare, vlerësohen me tridhjetë (30) 

pikë.


